Volta Redonda, 09 de fevereiro de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

Os candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente ao ultimo

trimestre de 2015 e um comprovante de residência referente ao ultimo trimestre de 2016,

conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

14/02/2017 às 09h

Água Limpa

ÉLIA OLGA DE PAULA PEDRO

IAGO RODRIGUES DE FREITAS GIRELLI

HOSANA PEREIRA TOLEDO

TATIANA MONTESSO DA SILVA

Belmonte

PRISCILA DA ROCHA FERREIRA

ANDREIA CERQUEIRA PEDRA OLIVEIRA

JULIANA DE SOUZA ESTEVAM PINHEIRO

MARGARETH DOS SANTOS FERREIRA

MONIQUE ALBERICE GUIMARAES

Conforto

ALESSANDRA SCHUABA TEIXEIRA TELLES

Eucaliptal

FABIOLA CANTUARIA DA SILVA

ALCINEIA LIMA DOS SANTOS MARTINS

Jardim Belmonte

MAYLANE CRISTINA DA SILVA SOUZA

Mariana Torres

WALDILAINE DA SILVA MIGUEL

 Retiro I

CARLA CRISTINA GOMIS DO CARMO

NIDIA CARLA BASTOS FERREIRA

Retiro II

RAFAELA APARECIDA DE ANDRADE PACIFICO TEIXEIRA

Roma I

CRISTINA DE JESUS CLAUDINO

Santa Cruz

MONICA DE OLIVEIRA DA COSTA

JOELMA CARLA PATRICIA DE CARVALHO

Volta Redonda, 09 de fevereiro de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

Os candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente ao ultimo

trimestre de 2015 e um comprovante de residência referente ao ultimo trimestre de 2016,

conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

14/02/2017 às 09h

Santo Agostinho

JOSE MAURICIO COUTINHO ALVES

MIDIA DE LIMA CRUZ ALMEIDA

São Geraldo

LILIAN DE ALCANTARA SUISSO

JAILZA FREIRE DOS SANTOS

ARYELE DE AZEVEDO PEREIRA

EIDE DA SILVA MACHADO

São João

SÉRGIO MURILO DE AVELLAR SILVA FILHO

São Lucas

MAXWELL DA SILVA VASCO DA GAMA

JOSE CARLOS DO CARMO

RAIANE NASCIMENTO IZIDERO

BIANCA ALVES DE MATTOS

Siderlândia

SIMONE ALVES DOS REIS

CINTIA ALVES TEIXEIRA

Verde Vale

TATIANE DE REZENDE BARBOSA

Vila Americana

HUDSON SOARES

LUDMILA MACHADO DA SILVA

Vila Brasília

THAMIRES DOS SANTOS TEIXEIRA

THAIRONE SILVA DUARTE

ELISA ODESSA BORGES REIS

Vila Rica – Jardim Tiradentes

JAMILE DE FÁTIMA OLIVEIRA

SIMONE OLIVEIRA DE MENEZES

BRUNA APARECIDA MIRANDA HORTA

Volta Redonda, 09 de fevereiro de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

Os candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente ao ultimo

trimestre de 2015 e um comprovante de residência referente ao ultimo trimestre de 2016,

conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

14/02/2017 às 09h

Vila Mury

THIAGO AMARO MARQUES DE SOUZA PACHECO

LUANA MARTINS KELLER

LEILIANE DE FARIA ALVES

Volta Grande

MARCELO PEREIRA DE ALMEIDA

LARYSSA ARAÚJO DA HORA NEVES

MARCELLE CARMO DA SILVA

SÍLVIA HELENA FERREIRA VALÉRIO

WESLEY PAULO FERREIRA EMILIANO VITAL

VILMA REGINA FOLLY DE SOUZA

Volta Redonda, 09 de fevereiro de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

14/02/2017 às 14h

RAFAEL VILLAS BOAS LIMA

RAMON GOMES TAVARES

CYNTHIA PEREIRA DA SILVA

ANA CAROLINE DE AQUINO

BRENDA DE ALMEIDA SANTOS

RICARDO COSTA CARVALHO

REGINA APARECIDA DA SILVA PASSOS

EMILLE GABRIELA CABRAL DE ALMEIDA

ADRIANO ATHANAZIO NICTHEROY

DÉBORA CARRILHO REZENDE

KATIA CRHISTINA ALVES SANTOS

VIRGILIO CITELI PENNA BASTOS

MARIA FERNANDA DO VALLE TORRES

LEONEL DE MEDEIROS BRITTO

FERNANDA VIEIRA ADENA

RAFAEL DE AQUINO ALVARENGA

WALKER MATEUS OLIVEIRA DA SILVA

THAMIRIS DA SILVA VERAS FARIAS

LUIARA MARIA SANTINA VIDAL

RODRIGO ALVES SRAIVA

PAULO SILVA DE MORAIS

SABRINA APARECIDA DE OLIVEIRA AVILA

PETTER BRUNO GOMES TEIXEIRA

DIEGO WILSON RAMOS ALVES

DIEGO AMARAL DA SILVA

RENAN MENDES DOS SANTOS

CLAUDIANE SILVA DE OLIVEIRA

VIVIANE CRISTINE DOS SANTOS VIDAL DA SILVA

PEDRO ALBERTO DE SOUZA MENDES

GABRIEL MATHIAS DOS SANTOS

NICOLAS BATISTA MOREIRA DA SILVA

CELSO EMANUEL BRITO FARIAS

RODRIGO ARAUJO DOS SANTOS